Uchwała Nr XXX/174/09

Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

z dnia 29 lipca 2009r.

w sprawie wprowadzenia zmian budżetu gminy na 2009 rok


Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 165, 167, 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) Rada Gminy

postanawia, c o  n a s t ę p u j e:

§ 1

W budżecie gminy na 2009 rok wprowadza się następujące zmiany:

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 152.000 zł, z tytułu:

    1) udzielenia pomocy finansowej gminie w kwocie 82.000 zł na usuwanie skutków powodzi w   

         infrastrukturze drogowej przez:

       - Gminę Sędziszów Małopolski w kwocie 40.000 zł,

       - Gminę Strzyżewice w kwocie 12.000 zł,

       - Gminę Czudec w kwocie10.000 zł,

       - Gminę Lubaczów w kwocie 10.000 zł,

       - Gminę Wiśniowa w kwocie10.000 zł.

  2) zwiększenia subwencji ogólnej części oświatowej w kwocie 70.000 zł, z przeznaczeniem na :

     - dofinansowanie wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach 

        oświatowych – 20.000 zł,

    - dofinansowanie wydatków związanych z likwidacją szkód w szkołach i placówkach   

       oświatowych wywołanych zdarzeniami losowymi – 50.000 zł.

2. Szczegółowe kwoty zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa   załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 152.000  zł, z przeznaczeniem na:

1) Transport i łączność 


                                82.000 zł 

 


z tego:






a) wydatki bieżące

                
                 82.000 zł    

                              na remonty dróg zniszczonych wskutek powodzi                  

   

2) Oświatę i wychowanie                                                       70.000 zł

      z tego:

a) wydatki bieżące
                                                         70.000 zł 
                  

     w tym:

 - na remont budynku Szkoły Podstawowej w Nawsiu      20.000 zł

                   - na remont budynku Szkoły Podstawowej w Brzezinach 50.000 zł

2.  Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa załącznik            Nr 2 do niniejszej uchwały.



§ 3

1. Dokonuje się przeniesień wydatków pomiędzy działami na kwotę 129.100  zł.

2. Szczegółowe kwoty przeniesień wydatków określa załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielopole Skrzyńskie.

§ 5

  Nadzór nad wykonaniem powierza się Komisjom: Rewizyjnej i Rozwoju Gminy, Rolnictwa 

  i Ochrony Środowiska.

§ 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.









Przewodniczący Rady Gminy









         Robert Pieczonka









       Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/174/09


         Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

              z dnia 29 lipca 2009r.

DOCHODY BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU                                                         DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ 

Lp.
Dział, Rozdział,

Paragraf
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Kwota zł

1.

2.


600

60078

2710

758

75801

2920


Transport i łączność

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących

Różne rozliczenia

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego

Subwencje ogólne z budżetu państwa
82.000,-

82.000,-

82.000,-

70.000,-

70.000,-

70.000,-



RAZEM
152.000,-

        Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX/174/09

        Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim









      z dnia 29 lipca  2009r.

WYDATKI BUDŻETOWE W DOSTOSOWANIU DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ










                 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXX/174/09

         Rady Gminy w Wielopolu Skrzyńskim

        z dnia 29 lipca 2009r.

SZCZEGÓŁOWE KWOTY PRZENIESIEŃ WYDATKÓW

Lp.
Dział

Rozdział

Paragraf
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu
Zwiększenia
Zmniejszenia

1.

2.

3.

4.

5.


010

01010

6050

700

70005

6060

801

80101

6050

900

90001

6050

921

92120

2720
Rolnictwo i łowiectwo

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- na wykup gruntu pod ujęcie wody w miejscowości Szufnarowa

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

- na zakup działki niezabudowanej położonej w Wielopolu Skrzyńskim

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- opracowanie dokumentacji na dobudowę sali gimnastycznej przy Szkole Podstawowej w Gliniku

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

- kanalizacja gminy Wielopole Skrzyńskie....

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych

w tym:

- dotacja na prace remontowe budynku zabytkowej plebanii pod potrzeby muzeum T.M. Kantora w Wielopolu Skrzyńskim

- dotacja na prace remontowo- konserwatorskie przy zabytkowym kościele w Wielopolu Skrzyńskim


15.000,-

15.000,-

15.000,-

73.000,-

73.000,-

73.000,-

30.000,-

30.000,-

30.000,-

-

-

-

11.100,-

11.100,-

11.100,-

11.100,-
-

-

-

-

-

-

-

-

-

118.000,-

118.000,-

118.000,-

11.100,-

11.100,-

11.100,-

11.100.-

RAZEM
129.100,-
129.100,-

Lp.�
Dział, Rozdział,


Paragraf�
Nazwa działu, rozdziału, paragrafu�
Kwota zł�
�
1.














2.





 


�
600


60078


4210


4270





801


80101


4270


�
Transport i łączność


Usuwanie skutków klęsk żywiołowych


Zakup materiałów i wyposażenia


Zakup usług remontowych





Oświata i wychowanie


Szkoły podstawowe


Zakup usług remontowych


�
82.000,-


82.000,-


20.000,-


62.000,-





70.000,-


70.000,-


70.000,-�
�



RAZEM�



152.000,-�
�






